
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce 
uzavřený v souladu s ustanovením § 2390 až § 2394 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Mikroregion Telčsko 
Nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč 
IČ: 71 18 03 11 
bankovní spojení: XXX 
zastoupené předsedou Mgr. Romanem Fabešem  
dále jen „zapůjčitel“,  
 
a 
 
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, z. s. 
Nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč 
IČ: 26 98 58 70 
bankovní spojení: XXX 
zastoupená předsedkyní Marií Prknovou 
dále jen „vydlužitel“  
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

V souladu s usnesením Členské schůze Mikroregionu Telčsko č. 151207/3 ze dne 
07.12.2015, byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o zápůjčce, na základě které 
zapůjčitel zapůjčil vydlužiteli částku 500.000,- Kč s úrokem 2 % z poskytnuté zápůjčky, 
kterou se vydlužitel zavázal vrátit zapůjčiteli nejpozději do 31.12.2017.  

 
 
 

Článek III. 
Vrácení zapůjčky 

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 1 k uvedené smlouvě, kterým se v článku II. 
smlouvy mění termín vrácení výpůjčky z „nejpozději do 31.12.2017“ na „nejpozději do 
31.12.2019“  
 
 

Článek IV. 
V ostatním se ustanovení smlouvy nemění.  

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.  
Zapůjčitel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět.  



Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

 Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží při 
podpisu této smlouvy po jednom. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
s výjimkou osobních údajů v souladu s ustanovením zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů v platném znění, jsou-li naplněny podmínky zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv 
v platném znění. 
 
 
V Telči dne: 22.12.2017 V Telči dne: 29.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 ......................................................... ............................................................. 
 podpis zapůjčitele podpis vydlužitele 
 Mikroregion Telčsko Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, z. s. 
 Mgr. Roman Fabeš Marie Prknová 
 
 

  
   
 


